MCCCCXCIII.

Venetiis. Joan. de Chodeca. *Nomen istud T. I. P. 2. p. 556. ita corruptum est: per Gioanne dicho de cada Parma. Rescribo: di Chodeca da Parma, putoque legendum Matthaeum pro Johanne.*

Mediolani. Pet. Ant. de CASTILLIONO. *Multarum Editionum auspex fuit hic Jureconsultus, non vero Typographus.*

Lipsiae. Georg. BOETTICHER. *Lege Gregorius.*

MCCCCXCIV.

Antverpiae. Adr. HESVELT. *Lege de Liesveldt.*

MCCCCXCVII.

Parisiis. Jo. Philippi, Man. STENER. *Male in duos secatur Joh. Philippus Mansteiner.*

Basileae. Jo. BERGMAN de Olpe. *Nescio, an Canonicus hic et Archidiaconus inter Typographos referri debeat, licet multa et varia Aliorum Opuscula*

ad prelum promoverit ; fuerit tamen e Petri de Olpe genere, qui ad calcem Casuum summariorum Decretalium Coloniae 1476. f. à se impressorum se Petrum in altis de Olpe adpellavit. Istud in altis germanice Bergmann interpretor.

MCCCCXCIX.

Friburgi. IVAN de Burgos. *Lege Burgi in Hispania.*

INDEX CRITICUS,

QUO TOMVS V. ANNAL. TYPOGR. MICH. MAITTAIRII
EMENDATUR ET SUPPLETUR.

Pars Prior.

A.

- Pag. 1. De Abano Petri Conciliator differentiarum. fol. Venet.
1476. *Est per Gabrielem Petri de Tarvisio.*
2. Petri de Abbano et Arn. de Villanova Tract. de Venenis per
Math. Cerdonis. 4. 1487. *Est Paduae.*
Ejusdem lat. Versio Libelli Hippocratis de Medicor. Astronomia.
4. Venet. 1485. *Est per Erhardum Ratdolt.*
3. Abdilazi Isagoge interpr. Jo. Hispalensi. 4. Venet. 1485. *Est
per Erhard. Ratdolt.*
Abhomeron s. Abameron Aben Zohar de rectificatione medica-
tionis etc. f. Venet. 1490. *Est per Joh. et Greg. de Gregoriis
fratres de Forlivio.*
Abraham Abenezra de Nativitatib. 4. Venet. 1485. *Est per
Erh. Ratdolt.*
6. Advocatorum et Procuratorum Formularium. Basileae. 1489.
Non est 4. sed f.
7. Aegidii Rom. Quaestiones in Libr. II. Sentent. per Peregr. de
Pasqualibus. f. Venet. 1492. *Continentur simul et Quaestiones
in Libr. I.*
Ejusdem de Regimine Principum per Steph. Planck f. Romae
1472. *Est 1482.*
Ejusdem Operis Editio 1473. *Est. f.*

Pag.

- Pag. 9. Aeneae Silvii Epistolae 1477. f. *Sunt verisimiliter Lovanii per Joh. Veldener.*
10. Ejusd. Theutoniae Descriptio. 4. Lipsiae. 1496. *Est per Wolfgang. Stöckel.*
11. Aesopi Vita et Fabulae lat. per Rimicium. Per Philip. Lavagna. 4. Mediol. 1480. *An non potius 1479.*
13. Ejusd. Fabulae lat. carmine. 4. Daventriae. 1496. *Sunt per Rich. Paffraet.*
Ejusd. Eaedem lat. et ital. à Franc. del Tuppo. Neap. 1485. *Sunt per Matth. Moravum. f.*
Fabulen van Esopus. Antverp. 1485. *Sunt per Gerardum Leeu. 1486.*
18. Alb. de Eyb Margarita Poetica. Per Coburg. Norib. f. 1472. *Est per Joh. Sensenschmid.*
Eadem fol. 1480. et 1485. *Est Romae.*
19. Alberti M. Compendium Theol. Veritatis per Arnold. f. Venet. 1476. *Est per Christoph. Arnoldum. 4.*
Idem Venet. 1485. *Est per Gabr. de Grassis Papiens.*
Ejusd. de Natura ac immortalit. Animae. Noviom. 1481. *Est per Raynaldum de Novimagio Venet. f.*
Item. 4. Noriberg. 1493. *Est per Caspar. Hochfeder.*
Ejusdem Logicalia. Venet. 1494. *Sunt per Joh. et Greg. de Gregoriis. f.*
Ejusdem de Animalibus. Per Sim. Nicolai de Luca f. Romae 1478. *Est et alia Editio sine nomine Typogr. ejusd. loci et anni.*
Ejusdem Philosophia naturalis. Brixiae 1493. *Est per Presbyterum Bapt. Farsengum. 4.*
Ejusdem Philosophia Pauperum. Venet. 1496. *Est per Georg. de Arrivabenis. 4.*
20. Alberti Jo. Mich. Repertorium de Pravit. Haereticorum. Valentiae 1494. *Est in f.*
Alberti Patavini Expositio Evangelior. f. Venet. 1476. *Est per Adam de Rotwil et Andream de Corona.*
Alberti de Saxonia in Aristot. de Coelo et Mundo L. VI. f. 1497. *Sunt Venet. per Otinum. (de Luna) Papiensem.*
Alberti Trotti Tract. de vero et perfecto Clerico. per Severin. 4. Ferrar. 1476. *Etiam 1475.*
Alberti Trotti de Jejunio et Mifsa et ejus Summula. Norib. 1477. *Per Fridericum Creufsner f.*
21. Albici Bartholomaei (de Pisis) Sermones quadragesimales. f. Mediol. 1488. *Videntur potius 4.*
Albo R. Josephi Ikkarim (Hebraice) Soncini 1486. *Sunt f.*
Albumasar Flores Astrologiae per Ratdolt. 4. 1488. *Sunt Augustae.*

- Alchabitii seu Abdilazi liber Ifagogicus de Planetar. Conjunct.
etc. 4. Venet. 1485. *Est per Erhard. Ratdolt.*
- Idem. 4. Venet. 1491. *Editio duplex, una per Guilelm. de Tri-
dino, altera per Joh. et Gregor. de Forlivio.*
- Pag. 27. Alex. Alensis Summa univ. Theologiae per Jo. de Colo-
nia Venet. 1475. *Est in 4. maj.*
- Eadem. fol. Norib. 1482. *Est per Ant. Koburger, et quaedam
Exempla praeferunt an. 1481.*
- Eadem per Jo. Ant. de Birret. f. Papiae. 1489. *Est in 4.*
- Ejusd. Expositio super 3 libros de Anima per Rood. Oxon. 1481.
Est per Theodoricum Rood de Colonia. f.
30. Alex. de Nevo Consilia contra Judaeos foenerat. fol. Norib.
1479. *Sunt per Fridericum Creusner.*
- Eadem per Leonard. Wild. Venet. 1499. *Sunt in 4.*
32. Almanach perpetuum. Autor Joh. Lucillius Santritter Heil-
bronens.
34. Alphonfi Regis Tabulae astronom. per Ratdolt. 4. 1483. *Sunt
Venetiis.*
- Alphonfi à Spina Fortalitium Fidei. f. 1487. *Est in 4.*
- Idem. f. Norib. 1498. *An in rerum natura?*
- Alphonfi Toletani Lectura super II. Sententiar. Per Paganinum.
f. Venet. 1490. *Ibid. etiam super I. Sentent.*
- de Alvarotis Jac. Opus de Feudis. f. Venet. 1476. *Est 1477.*
- Idem. f. 1478. *Est per Nicol. Philippi et Marc. Reinhart Argen-
tinae.*
- Idem. f. Papiae 1498. *Est per Andream de Boscho.*
- Alvarus Pelagius de planctu Ecclesiae per Zeiner f. Ulm. 1473.
Est 1474.
- Amasei Romuli Panegyricus in laudem Card. Grimani. 4. Uti-
ni 1498. *Est tantum dictus pro Utinensibus hoc anno.*
35. S. Ambrosii Opera per Pachel f. Mediol. 1490. *Sunt Epistolae.
Ejus Hexaameron f. Aug. Vind. 1472. Est per Joh. Schüßler.
Ejus de Joannis Generatione per Sorg Aug. Vind. 1476. Est
Expositio in Evangelium Lucae. f.*
36. Ambrosii de Spira (Spiera) Quadragesimale de Florib. Sapien-
tiae per Locatell. Venet. 1488. *Est in f.*
39. de Ancarano Pet. Consilia Juridica. f. Papiae 1496. *Sunt per
Franc. Gyrardengum.*
- Idem super Clementinas f. Venet. 1483. *Est Sumptib. Bernard.
Stagnini de Tridino.*
40. Andreae Jo. Bonon. Novellae f. Romae. 1476. *Sunt per Georg.
Lauer.*

- Ejus Apparatus in Clementinas. Argent. 1471. *Est per Henr. Eggestein. f.*
- Ejus Lectura super Arbore Consanguinit. et Affinit. Norib. 1477. *Est per Frid. Creusner. f.*
- Ejus super Decretales. Papiæ 1484. *Est per Franc. Girardenghum. f.*
- Pag. 41. Ejus idem. Venet. 1489. *Est per Jo. de Forlivio et Gregor. fratrem. f.*
- Ejus Quaestiones Mercurial. super Regulas Juris. Papiæ 1483. *Subscribuntur: in Regia Ticin. Civit. f.*
42. Angeli de Aretio Tractat. Testamentorum. Venet. 1486. *Est per M. Andream Papiensem. f.*
- Angeli de Clavasio Summa Angelica. f. Argent. 1489. *Est per Martin. Flach.*
- Eadem. Per Flach. Argent. 1491. *Est in f.*
- Eadem. Argent. 1495. *Est per Flach. f.*
- Eadem. f. Norib. 1498. *Est per Ant. Koburger.*
- Eadem. 12. Venet. 1499. *Est per Paganin. de Paganinis.*
43. Angeli Joan. Astrolabium planum per Emeric. f. Venet. 1494. *Est per Joh. Emericum de Spira. 4.*
44. Animae Lumen. 1479. *Est in f.*
45. De reformatione virium Animae. 12. 1492. *Est opusc. Gerardi Zutphaniens. et Coloniae.*
- Annae genitricis V. Mariae Legenda per Lottar 4. Lipsiae 1497. *Per Melchiorem Lotter.*
- Anni Joan. Viterbiens. de futur. Triumphis contra Saracenos. Genuae. 1480. *Est per Bapt. Cavalum Carmelit. 4.*
- Ejusdem super opera diversor. Autorum de Antiquitatib. loquentium per Silber 4. Romae. 1499. *Est in f.*
46. Ejusdem Fragmenta vetustissimor. Autorum per Bernardin. 4. Venet. 1498. *Legè Bernardinum de Vitalibus.*
48. Antonini Summa Confessionis. 4. Argent. 1492. *Est per Mart. Flach.*
- Ejus Confessionale. 4. Argent. 1496. *Itidem per Mart. Flach.*
- De Eruditione Confessorum. 4. Memming. 1483. *Est per Albertum Cunne de Duderstat.*
- Ejus Summa Theologica. f. Venet. 1481. *Est Pars I. per Leonard. Wild.*
- Eadem. f. Argent. 1490. *Est per Joh. Gruninger.*
49. Ejusdem Dialogus seu Disputat. Christ. Venet. 1495. *Est Triologus per Joh. Emericum de Spira. 8.*
- Ejusdem Chronicon tripartitum per Kefsler Basil. 1491. *Est in f.*
51. Antonii (de Salocho) de Vercellis Quadragesimale. Venet. 1492. *Est per Joh. et Gregor. de Gregoriis. 4.*

- Pag. 55. Apollonii Rhod. Argonautica graece c. schol. gr. 4. Florentiae 1496. *Sunt per Laurent. Franc. de Alopa.*
57. Apulejus. Per Philip. Pinzium. f. Venet. 1473. *Fabula.*
58. de Aquila Pet. Distinctiones in 4. Libros Sentent. f. 1480. *Sunt Spirae per Petrum Drach.*
59. Aquinatis Thomae opuscula per Fratres (de Honate) de Bonafio f. Mediol. 1488.
Eadem. 4. Venet. 1497. *Sunt per Herman. Lichtenstein.*
Ejus Quart. Script. per Schöffler f. 1469. *Est Moguntiae.*
Ejus Quodlibeta. f. Ulm 1475. *Sunt per Joh. Zeiner de Reutlingen.*
Eadem. f. Venet. 1498. *Sunt per Bonet. Locatellum.*
60. Ejus Catena in Evangelia quatuor. f. Venet. 1493. *Per eund. Locatellum.*
61. Ejus Summa Catholicae Fidei. Romae 1476. *Est per Barth. Guldinbeck de Sulz. 4.*
Ejus Pars Summae. Venet. 1477. *Est I. et per Franc. de Neritonio. f.*
Prima P. Secundae P. per Schöffler f. Mogunt. 1472. *Est 1471.*
Eadem. Venet. 1483. *Est per Andr. de Torresanis et Barthol. Blavium. f.*
Secunda P. Secundae. f. Romae. 1474. *Est per Udalr. Gallum et Sim. de Luca.*
Quaestiones Secundae Secund. f. Venet. 1479. *Sunt per Maphaeum de Peterbonis.*
Tertia Pars Summae. Venet. 1486. *Est per Bernardin. de Tridino. f.*
Commentaria super IV. Libros Sentent. per Kessler. Basil. 1492. *Sunt f.*
62. Tract. de Arte praedicandi collect. ex Thoma Aq. Memming. 1483. *Est per Albert. Kunne. 4.*
65. Archidiaconi (alias Guido de Bassio) Bononiens. Comment. super sexto Decretal. f. Mediol. 1490. *Est per Bernardin. de Castelliono et Jac. de la Ripa.*
Arculani Jo. seu Herculani Practica Medica. apud Scot. f. Venet. 1497. *Impressor Bonet. Locatellus.*
66. Aretini Franc. Super Lib. 2. Decretal. Bonon. 1481. *Est per Ugonem de Rugeriis. f.*
Aretini Leonardi Historia de suis temporibus Florentina Italice. f. 1473. *Est Venet. per Jac. Rosi f. Rubeum.*
67. Ejus Epistolae Familiar. per Ant. Moretum et Hieron. Alexandrinum 1472. et 1495. f. *Non sunt hi Typographi, sed editores; locus Brixia.*
de Argentina Thom. in Libr. Sententiar. f. Argent. 1490. *Est per Mart. Flach.*

- Pag. 76. Aristotelis Problemata lat. Theod. Gaza interpr. per Jo. Reyuh. f. Rom. 1475. *Per Joh. Reynhardi de Eyningen.*
77. Ejus Metaphysica cum comment. Averrois lat. per Laur. Canoz. (ium) f. Paduae. 1474. *Est* 1473.
82. Repertorium autoritatum Aristotelis etc. per (Petr.) Wagner. Nuremb. 1490. *Est in* 4.
84. Dell' arte del ben morire composto per lo Cardinale di Fermo (Dominic. Capranica) per Franc. Dino. 4. 1487. *Est Venetiis.*
86. Roman du Roy Artus etc. par Bourgeois. f. Rouen. 1488. *Sunt Partes II. Tertia eod. an. Parisiis per Joh. du Pré.*
87. Astensis Summa de Casibus. Norib. 1478. *Est per Ant. Koburger. f.*
Eadem per Koburg. Norib. 1482. *Est f.*
88. Atanagio Virgilio tradotto in Prosa Ital. per Herm. Levilapidem. 4. Vicenz. 1475. *Est* 1476.
Athanasii Enarrationes in Epist. S. Pauli lat. interpr. Porfena. per Sachsel et Golsch. f. Romae. 1477. *Sunt per Udalr. Gallum.*
89. Attilae bella, Italice. per Magistr. de Petro. 4. Venet. 1472. *Sunt per Magistr. Gabrielem di Piero.*
90. Averrois Commentarii in Cantica Avicennae etc. f. Venet. 1484. *Sunt per Magistr. Andream Parmensem.*
Destructiones destructionum Averrois etc. f. Venet. 1495. *Sunt per Bonet. Locatellum.* 1497.
91. Augustini de Ancona Summa de Potest. Ecclesiast. Augustae 1473. *Est in f.*
Eadem. f. Rom. 1479. *Est in domo Francisci de Ciquinis.* 4.
Augustini Aurel. Operum Volumen Primum. per Trechsel f. Lugd. 1487. *Dubium.*
92. Ejusdem Explanatio Psalmor. per Bernardin. Benalium f. Basil. 1493. *Est Venetiis.*
Ejusd. Expositio in omnes D. Pauli Epistolas a Beda collecta etc. per Gering et Rembolt f. Paris. 1498. *Est* 1499.
Homiliae quinquaginta etc. per Sorg Augustae 1475. *Sunt in f.*
Sermones Italice. per Miscominum. 4. 1493. *Sunt in Firenze.*
In Libros de Divinitate etc. per Paganin 4. Venet. 1489. *Legede Trinitate.*
De Trinitate. f. 1489. *Basileae per Joh. de Amerbach.*
Iidem Libri. per Jo. de Amerbach. f. Basil. 1490. *Extat Editio duplex.*
Opuscula plurima; viz. Meditationes etc. per Flach. Argent. f. 1489. *Item.* 1491.
93. Ejusd. Meditationes, Soliloquia etc. 4. Venet. 1483. *Sunt per Octav. Scotum.*

- Confessiones. per Johan. 4. Mediol. 1475. *Sunt per Johan. Wurster. de Civitate Dei. f. 1467. In Monasterio Sublacensi per Conr. Schweinheim et Arn. Pannarz.*
- Item per Schöffler. f. Mogunt. 1473. *Cum Comment. Th. Valois f. Walleis, et Nic. Triveth.*
- Item per Gabr. Petri. f. 1475. *Est Venetiis.*
- Pag. 94. Item f. Venet. 1489. *Est per Octav. Scotum.*
- Augustini Canones. per Schot. Argent. 1490. *Sunt per Martin. Schottum. f.*
95. Avicennae Metaphysica. f. Venet. 1495. *Est per Bernardin. Venetum de Vitalibus.*
96. Aviani Civis Romani Apologus etc. 4. 1494. *Est Daventriae per Jac. de Breda.*
98. Aufmii Nic. Supplement. Summae Pisanellae. per Leonard. Wild. Venet. 1494. *Est in 4.*
- Aufonii Epigrammata cum Cic. de Nat. Deor. per Jo. de Cereto (*de Tridino*) 1494. *Sunt Venetiis f.*
- Eadem. f. Venet. 1496. *Sunt per eund. Joh. de Cereto de Tridino.*
- Ejusdem Sententiae septem Sapient. etc. apud Conr. Celtem. 4. Viennae 1500. *Sunt per Joh. Winterburger, ductu tantum Conr. Celtis.*
100. Azonis Summa in Cod. et Instit. f. Spirae 1482. *Est per Petr. Drach.*

B.

106. Balbi Joh. Catholicon. f. Venet. 1497. *Est per Joh. Hammar dictum Herzog de Landoia.*
- Baldi de Perusio Opera. f. Parmae. 1472. *Sunt dubia.*
- Super 1. 2. et 3. Cod. per Joh. de Colonia et Nic. Jenfon. f. Venet. 1481. *Etiam super 4. Partem.*
- Ejusdem in Digesta. per Zarot. f. 1477. *Mediolani.*
107. Baldi Novelli Consilia. f. Brixiae. 1490. *Sunt per Boninum de Boninis de Ragusio, itemque 1491.*
- Bandelli Vinc. de puritate Conceptionis Christi et de Concept. V. Mariae in peccatis. 4. Bonon. 1481. *Est per Ugonem de Rugeriis.*
108. Baptistae Mantuani Parthenice Secunda. 4. Daventr. 1497. *Est per Jacob. de Breda.*
- Ejusd. de Calamit. temporum et contra Poetas impudic. 4. Daventr. 1495. *Est per Richardum Paffraet.*
- Ejusd. Carmen contra Poetas impudice loquentes. 4. Romae 1487. *Non est Romae, neque 1487. sed pertinet ad editionem Bonon. Carminis de Calamit. tempor. 1489. quam praeit et cui per Signaluras connectitur.*

- Pag. 109. Baptistae March. Pallavicini Ep. Regiens. Historia flen-
dae Crucis. per Augustinum. 4. Parm. 1477. *Potius per Carthu-
sianos, quorum Prior erat Aug. Genuensis.*
110. Barbari Hermol. Castigationes in Plin. Histor. Cremonae
1485. *Fabula.*
Eaedem. per Euchar. Argent. 1492. *Correctum in Erratis ad cal-
cem T. V. P. prior.*
Ejusdem Oratio ad Frederic. et Maximil. 1486. *Est characterib.
Steph. Planck Romae. 4.*
111. de Barberiis Philip. Chronica. 4. 1475. *Sunt Romae chara-
cterib. Joh. Philippi de Lignamine.*
112. Bartholini Rich. Itinerarium D. Matthaei S. Angeli Card.
per Victor. 4. Viennae 1515. *Lege per Hieronym. Vietorem Phi-
lovallem.*
Bartholomaei (de Glamvilla) Anglici de Proprietatib. rerum na-
tural. f. per Koelhoff. Colon. 1470. *Dubium.*
113. Ejusd. van de Proprieteten (*Eygenfchappen*) by Begaard. f.
Haerlem. 1484. et 1485. *Prior dubia, altera by Jacop Bellaert.*
Bartholomaei Brixiani Casus Decretales. f. Basil. 1489. *Sunt
per Nicol. Kessler.*
115. Bartoli de Saxoferrato Commentar. Juridic. per Vindelin. (*de
Spira*) f. 1471. *Venetiis.*
Idem in Digesta. f. Venet. 1489. *Est per Andr. Torresanum de
Asula.*
116. Basileensia et Bituricensia Decreta etc. Lugd. 1488. et 1497.
Sunt per Joh. de Vingle.
120. Le Livre Baudoyne Conte de Flandres etc. f. Lyon. 1478.
Est per Bartholom. Buyer.
121. Bechinath Olam. Hebraice. Soncin. 1485. *Est in 4.*
Bedae Repertorium. Norib. 1490. *Est per Petr. Wagner. in 4.*
124. de Bellensinis Barth. Apostillae etc. Venet. 1477. *Est per
Joh. de Colonia. f.*
127. Berachoth et Beitza. Soncin. 1489. *Sunt 1484. in f.*
Berchorii Pet. Reductorium Morale in Biblia. f. Colon. 1477.
Est per Barthol. de Unckel.
Idem per Koburg. Norimb. 1489. *Est in f.*
Ejusd. Dictionarium Morale. f. Norib. 1499. *Est per Ant. Ko-
burger.*
128. Bergomensis Jac. Phil Supplementum Chronicor. f. Brixiae.
1485. *Est per Bonin. de Boninis de Ragusio.*
S. Bernardi Abb. Clarav. Sermones per Drache. f. Zwoll. 1481.
1484 *Sunt Spirae.*
Idem. per Drache. f. Zwoll. 1495. *Sunt per Petrum Os van
Breda et belgice.*

Idem.

- Idem. Belgice. f. Zwoll. 1484 — 85. *Sunt per eundem Petrum Os.*
- Ejusd. Sermones in Cantica Cantic. f. Rostock. 1481. *Sunt per Fratres communis vitae.*
- Pag. 129. Ejusd. opera per Koelhoff. Colon. f. 1482. *Dubia.*
- Bernardini de Bustis Mariale. f. Argent. 1498. *Per Martin. Flach.*
- Ejusd. Defensio Montium Pietatis. 1497. *Est Mediolani per Ulderich. Scinzenzeler 4.*
- Bernardi Glossatoris Casus Longi super Decretal. f. Norib. 1493. *Sunt per Ant. Koburger.*
- Bernardi (Bottoni) Parmensis Casus longi super Decretales. per Henric. de Harlem etc. Bonon. 1487. *Sunt in f.*
130. Beroaldi Philip. Orationes etc. 4. Lugd. 1490. *Dubiae.*
- Eadem. apud Roce. 4. Paris. 1490. *Dubiae*
131. Bertachini Jo. Repertorium Juris. f. Venet. 1488. *Est per Paganin. de Paganinis Brixienf.*
- Idem f. Venet. 1484. *Est per Georg. Mantuanum de Arrivabennis. 1494.*
137. Biblia latina. per Jo. de Averbach. f. Reutling. 1469. *Fabula.*
145. Eadem cum gloss. Nic. de Lyra. f. Norib. 1487. *Sunt per Ant. Koburger.*
146. Eadem Belgica. per Jacoppo f. Delft 1477. *Sunt per Jacob Jacobs soen et Mauritium Yemants Zoen van Middelborch.*
- Eadem, dialecto Germ. inferior. met de Glosse Nic. de Lyra. f. Lubek 1494. *Sunt per Steph. Arndes.*
149. Biblia Germanica. f. Norib. 1477. *Sunt per Ant. Koburger, si existunt.*
150. Biblia Italica. per Jac. de Rubeis. f. Pinarolii. *Dubia.*
- Eadem. f. 1471. *Sunt Venetiis aut Romae.*
- Eadem. f. Venet. 1492. *Sunt per Giovanni Ragazo.*
151. Biblia Saxonica per Steph. Arnold. f. Lubec. 1484. *Legit Arndes. Sed dubia.*
- Eadem. per Eund. f. ibid. 1493. *Sunt 1494.*
- Pentateuchus hebr. et chald. sine punctis cum comment. Raschi. 4. 1490. *In Insula Sorae. Incertum.*
165. Psalms Belgice. 8. Delph. 1498. *Sunt per Henr. Eckert van Homberch.*
182. Biblia aurea i. e. Introductio in Biblia. Ulm 1475. *Sunt per Joh. Zeiner. f.*
- Bibliae Moralisationes. f. Ulm. 1474. *Per eund. Joh. Zeiner de Reutlingen.*
185. Biel Gabr. expositio Canonis Misaie. 8. Tubingae. 1488. *Est Reutlingae per Jah. Otmar. f.*

- Ejusd. Sermones de Festivitatib. Christi et Mariae. 4. 1499.
Sunt Haganoae.
- Pag. 187. Bitontini Ant. Sermones. per Gruninger. Argent. 1495.
Sunt 1496. in 8.
- Iidem. per Hertzog. Lugd. 1496. *Sunt Venetiis. 8.*
- Iidem per Locatell. f. Venet. 1499. *Sunt in 4.*
189. Blondi Flav. Historiar. Rom. tres Decades. f. 1481. *Sunt Romae.*
- de Blony-Nicol. vel Plonii Sermones. f. Argent. 1494. 1495. 1498. *Primi sunt de Tempore, secundi de Sanctis, tertii de Tempore et de Sanctis.*
- Boccacii Joh. Genealogiae Deor. et opus de Montib. Silv. Fontib. etc. per Vindel. Spir. f. Venet. 1473. *Prius Opus est 1472.*
- Ejusd. Genealogiae Deor. per Botton. f. Regii. 1481. *Simul et de Montib. Silvis etc.*
191. Ejusd. Theseide ital. cum Comment. per Augustin. Bernardi fil. f. Ferrar. 1475. *Est is Carnerius.*
- La Forze d' Ercole. *Lege Le Fatiche d' Ercole.*
- Libellus italice ad Flamettam etc. 4. 1472. *La Fiammetta. Patavii per Barthol. de Valdezocchio et Martin. de Septem arboribus. 1473.*
192. Boethii Anic. Sev. de Consolatione Philosoph. Norib. 1483.
Est per Ant. Koburger. f.
- Item per Jac. de Breda. 4. Davent. 1491. *Est 1490.*
193. Item. 4. Colon. 1493. *Est per Henr. Quentel.*
- Item. f. Venet. 1499. *Est per Otinum de Luna Papiensem una cum Doctrina Scholarium.*
197. Boiardo Matteo Mar. Sonetti e Canzoni. Reggio. 1499. *Sunt per Franc. Mazalo.*
- Bolognini Ludov. in Privileg. Theodosii pro Universit. Bonon. f. Bonon. 1491. *Est per Platonem de Benedictis.*
- Ejusd. Collectio florum in Jus Canon. per Ugon. de Rugeriis. Bonon. 1496. *Est in f.*
198. Bonaventurae Breviloquium. Norib. 1472. *Est in f.*
- Ejusd. Speculum Mariae Virginis. f. Argent. 1476. *Est Augustae per Anton. Sorg. 1476. et 1477.*
- Ejusd. Opuscula. Colon. 1486. *Sunt per Johan. Koelhoff de Lubeck. f.*
- Sermones de Tempore et Sanctis. per Joh. Zeiner. f. 1481. *Sunt Ulmae.*
- Iidem. f. Reutling. 1485. *Sunt 1484.*
- Offeringe der Zielen. 8. 1491. *Lege: Van den vier inwendige oeffeningen der Ziele. Antverpiae.*

- In Libros IV. Sententiar. Norib. 1491. *Est in f.*
 De Castitate Sacerdotum. 4. 1499. *Est Lipsiae per Melch. Lotter.*
 Pag. 199. Bonethi Nicol. Metaphysica. Barcinon. 1493. *Est per Petr. Miquael. 4.*
 Bonifacii VIII. Sextus liber Decretalium. per Wensler f. Basil. 1477. *Est etiam 1476.*
 Idem. 1481. *Est Spira per Petrum Drach. f.*
 200. Bonincontrii Tractat. de Appellationib. etc. Venet. 1496. *Est per Joh. et Greg. de Gregoriis. f.*
 Bonincontrii Laur. Miniatens. Comment. in Manilium 1484. *Est Romae. f.*
 201. Bofsi Matth. Disputationes de instit. Sapiencia animo. per Platon. de Benedictis. 4. Bonon. 1595. *Lege 1495.*
 204. Bradwardini Thomae Geometria speculativa. Paris 1495. *Est per Guidon. Mercatorem. f.*
 Brandt Sebast. Expositiones Titulor. Juris. 4. Basil. 1490. *Sunt per Mich. Furter.*
 Ejusd. La Nef des Fols du Monde etc. par Philip. etc. f. Paris. 1497. 1499. *Sunt per Philippe Mansteiner et Geofr. Marnef.*
 206. Breviarium Carmelitarum. Venet. 1495. *Est per Andream de Torresanis. 8.*
 207. de Breydenbach Bernh. Opusculum sanctar. Peregrinationum. Gallice. f. 1489. *Est a Lyon par Michel et Tobie et Heremborch. 1488.*
 Brigittae Revelationes. Romae 1485. *Sunt per Euchar. Franck f. Silber. 4.*
 209. Brixienfis Petri Repertorium. f. Patav. 1480. *Est per Joh. Herbort.*
 210. Bruder Peters Predig. Ord. tr. Wieder de Juden. per Fyner (Conrad von Gerhausen) Esling. 1477. *Transfer ad Lit. S. et lege: Schwarcz Bruder Peter Stern meschiah. 4.*
 Brunetto il Tesoro. f. Tarvis. 1474. *Est per Gerardum Flandrum f. de Lisa.*
 211. Brunschweig Hieronymi Chirurgia. Strasb. 1497. *Est per Joh. Grüninger. f.*
 215. Burcelo (Burchiello) faceto Li Sonetti. 4. Venet. 1477. *Sunt per Thomam Alexandrinum.*
 216. Burgenfis Pauli Additiones ad Nic. de Lyra Postilla. per Franc. Renner (de Hailbrun) Venet. 1483. *Sunt in f.*
 217. Burleji Gualt. Super Libros posterior. Aristot. Venet. 1494. *Est per Bonet. Locatellum. f.*
 de Bury Richardi Philobibliion. Spir. 1483. *Est per Conradum Hist. 4.*

- de Butrio Ant. Speculum de Confessione. per Levilap. (*Herman Lichtenstein*) f. 1476. *Est Vicentiae.*
 Ejusd. Lectura à titulo de translat. Praelat. etc. f. Norib. 1486. *Est per Ant. Koburger.*
 Pag. 218. Ejusd. in libr. I. Decretal. f. Mediol. 1488. 1489. *Est per Leonard. Pachel, et etiam Pars II.*
 Butterii Andr. Grammatica Latina etc. *Transfer ad Lit. G. et lege Gutterii.*

C.

221. Caesarii Cisterc. Monachi Dialogus Miraculorum. f. Colou. 1481. *Est per Joh. Koelhoff.*
 222. Calderini Domit. Comment. in Juvenal. f. Romae. 1474. *Est Venetiis.*
 223. Calderini Gasp. Repetitiones super aliquot Capita Jur. Can. Venet. 1496. *Sunt per Joh. et Greg. de Gregoriis. f. Calderini Joh. Repertorium Juris. 1474. Est in f. Bibliae auctoritatum et sententiar. Tabula etc. per Petrum Drach. f. 1481. Est Spirae.*
 Calderini (*Joh. et Gasp.*) et Dominici de S. Geminiano Consilia. f. Venet. 1497. *Sunt per Bernardinum Benalium.*
 225. Calphurnii et Nemesiani Bucolicon. per Ugolet. sine anni nota. f. Parm. *Est in 4.*
 228. Campani Jo. Ant. Opera. f. Venet. 1476. *Fabulae Eadem. f. Venet. 1495. Sunt per Bernardin. Vercellensem.*
 229. Camphari Jac. Dialog. de Animae immortalit. Italice. per Philip. de Lignamine. f. 1473. *Est Romae.*
 Canonicum Corpus. f. Mogunt. 1472. *Est per Petr. Schöffner.*
 Idem. f. Venet. 1474. *Est per Nicol. Jenson.*
 Canonici Joh. Angl. Quaestiones in Physic. Aristot. Venet. 1492. *Sunt per Bonet. Locatellum. f.*
 230. Caorsin Guil. Oratio ad Innocentium Papam VIII. f. 1485. *Est Romae. 4. Duplex item Editio char. lat. et goth.*
 Ejusd. Stabilimenta Militum Hierosolymit. per Jo. Reger. f. Ulm. 1491. *Dubia.*
 231. Capreoli Jo. Defensiones Theologiae D. Thomae. per Octav. Scotum. f. Venet. 1484. *Pars I. est 1482. II. 1484.*
 232. Caraczoli Rob. Quadragesimale. Venet. 1472. *Est per Franc. de Hailbrun. f.*
 Idem. Basil. 1475. *Est per Bernard. Richel et Mich. Wensler. f.*
 Idem. per Andr. Torrefanum. 8. Venet. 1488. *Est in 4.*
 Ejusd. Liber de Formatione Hominis. Norib. 1470. *Est per Frid. Creusner. f.*

- Ejusd. Sermones per Solennitat. totius anni. per Georg. Arrivabenum. Venet. 1496. *Sunt in 4. Alia ejus dispersa sunt in Licio et Roberti.*
- de Carchano Mich. Mediolanenf. Sermones. per Franc. de Hailbrun. Venet. 1476. *Sunt in 4.*
- Idem per Mich. Wensler Basil. 1479. *Sunt in f.*
- Idem Mediol. 1495. *Sunt per Uldericum Scinzenzeler in f.*
- Ejus Quadragesimale per Nic. Franckfurt Venet. 1487. *Est in 4. Pag. 233. Carlerii Aegid. Sporta et Sportula Fragmentor. f. Bru-xell. 1478. Est etiam 1479.*
236. de Cassinis Sam. Liber ifagogicus continens septem libros logicales. 4. Mediol. 1495. *An non potius 1494.*
- Cassiodori Historia etc. per Schuster f. Aug. Vind. 1472. *Lege Joh. Schüßler.*
237. de Castro Pauli super VII. Codicis. per Herman. Lichtenst. Venet. 1483. *Est f.*
238. Ejusd. Consilia etc. f. Norib. 1485. *Sunt per Ant. Koburger. Super Digesta et Codicem 4. Vol. f. Venet. 1495. Sunt per Andr. de Torrejanis de Ajula.*
239. Dialogo de la S. Caterina. *Adde di Siena, della Providenza.*
240. Cathonis Ethica. August. 1475. *Est per Ant. Sorg f.*
- Eadem cum Glosa et Moralifat. 4. Lips. 1494. *Est per Conrad. Kacheloffen.*
- Ead. cum Comment. Philippi à Pergamo. f. Lugd. 1497. *Est per Joh. de Vingle.*
242. Catull. Tibull. Propert. et Statii Silvae. f. 1472. *Sunt Romae per Ulr. Han.*
- Idem cum Comment. Antiquarii. per Bonin. de Bonin. f. Brix. 1486. *Etiam 1485.*
243. Cavalca Domenico Libro chiamato Medicina d' Amore. per Franc. Bonacore. 4. Firenz. 1490. *Lege Medicina di Cuore et Trattato di Patientia, per Franc. Bonaccorsi.*
246. Cepole Barthol. Consilia Criminalia. f. Mediol. 1498. *Potius 1497.*
248. Chalcondylae Demetr. et Moschopul. Erotemata et Corinth. de Dialect. Sine anni nota. f. *Sunt Mediolani circa 1493. 4.*
252. Boeck van t'Leeven Jes. Christ. f. Antverp. 1487. *Est per Gerard. Leeu.*
254. Chronica per Koberg. f. Norib. 1493. *Sunt Hartmanni Schedelii.*
- Eadem. Germanice. f. Augsburg. 1496. *Sunt per Joh. Schönsperger.*
255. Chronicorum Supplementum. Per Bernardin. Riz. f. Venet. 1490. *Est 1499.*

- Chronick der Stadt Ceulon (Cöln) f. tot Ceulen 1499. *Est per Joh. Koelhoff.*
- Chronicon von den Päbsten. f. Augspurg 1476. *Est per Joh. Bämker. 1477.*
- Chronic. Pontific. Imperator. etc. 4. Taurin. 1477. *Est per Joh. Fabri Lingonensf.*
- Pag. 257. Chrysofomi Joh. Homil. in Evang. S. Johan. Latine. f. Romae 1470. *Sunt impressae in Monast. S. Eusebii. Ergo per Georg. Lauer.*
- Item apud S. Laurent. Colon. 1486. *Sunt in f.*
- Homil. in Evang. S. Matth. Latine per Joh. Fust. f. Moguat. 1468. *Joh. Faust a. 1466. obierat.*
- Item. 4. Colon. 1487. *Sunt per Joh. Koelhoff. f.*
280. Ciceronis Rhetorica ad Herenn. cum comment. Victorin. per Jo. de Forlivio et Jac. Britannic. f. Brix. 1484. *Sunt Venetiis. 1483.*
- Cum Comment. Georg. Vall. f. Venet. 1490. *Sunt per Guil. de Tridino.*
- Et cum Comment. Maturant. Mancinell. et Victorin. f. Venet. 1496. *Sunt per Philipp. Pincium.*
281. Cicero de Oratore. per Ant. Koberg. f. 1497. *Est Norimbergae.*
282. Spiegel del (der) wahren Rhetoric. aus M. Tullio Cicer. 1493. *Est Friburgi Brisg. f.*
- Orationes per Barthol. de Zanis (de Portesio) f. Venet. 1496. *Etiam 1495.*
283. Orationes Philippicae cum enarrationib. Franc. Maturantii. per Joan. de Tridino f. Venet. 1494. *Adsunt et Topica.*
284. Epistolae Familiares. f. Romae 1469. *Sunt per Conrad. Schweinheim et Arnold. Pannartz.*
285. Eaedem. per Philip. Lavagnam f. Mediol. 1472. *Dubiae.*
- Eaedem. f. Venet. 1487. *Sunt per Andream Jacobi Catharensem.*
- Eaedem. f. Venet. 1494. *Sunt Octaviani Scoti impensis.*
- Eaedem. f. Mediol. 1499. *Sunt per Leonard. Pachel.*
287. Epistolae ad Atticum, Brut. Octav. cum epist. Aug. Maphaei ad Lud. Regium. f. 1499. *Sunt Venetiis.*
288. Officia, Paradoxa, de Amicit. et Senect. per Philip. Quondam. Petri (filium) f. 1480. *Sunt Venetiis.*
- Eadem (per Gering, Cranz, Friburger) sine an. f. *Sunt Parisiis.*
289. Officia cum Comment. Petri Marfi. f. Venet. 1492. *Sunt per Bernardin. de Coris.*
- Eadem, Amic. Senect. Parad. cum Comment. Varior. f. Venet. 1491. *Sunt per Jacob. de Paganinis Brixiensf.*

Eadem.

- Eadem. f. 1496. *Sunt Venetiis per Barthol. de Zanis de Portesio.*
 Item f. Venet. 1498. *Sunt per Eundem.*
 Item sine Nomine Typographi f. Venet. 1500. *Sunt etiam 1496.*
 Pag. 292. Cicero de proprietat. Terminor. Aug. Vind. 1488. *Est per Ant. Sorg. 4.*
295. Clementis Papae V. Constitut. Codex. Basil. 1478. *Est per Mich. Wensler. f.*
 Idem. f. Norib. 1486. *Est per Ant. Koburger.*
303. de Columna Guid. Historia Destruct. Trojae. 4. Argent. 1489. *Est in f.*
304. Comitis Jacobi Opusculum de liberor. educatione etc. *Transfer ad P. Purliliarum Comitis.*
 Comestoris Petri Historia Scholast. per Ginth. Zainer f. 1473. *Est Augustae Vind.*
 Eadem f. Argent. 1485. *Est per Joh. de Greningen et Henr. Inguiler, et etiam 1483.*
 Eadem f. Basil. 1486. *Est per Mich. Wensler.*
307. Conscientiae Paradifus. f. Colon. 1475. *Est per Arnold. Therhuernen.*
 Conscientiae Lavacrum. August. 1492. *Est per Ant. Sorg in 4.*
308. Constantiensis Concilii Acta. f. Aug. Vind. 1483. *Sunt per Ant. Sorg et germanica.*
311. Cordubensis Joan. Ars Generalis. 4. Venet. 1480. *Est per M. Philippum.*
 Cornaei Philip. Comment. super sexto Codicis. Papiae 1498. *Est per Jo. Andream de Boscho. f.*
 Cornazani Ant. Poemata etc. 4. 1470. *Potius 1472.*
314. Corsetti Ant. Repertorium in Nicol. Abbat. Sicul. f. Venet. 1499. *Est per Baptistam de Tortis.*
315. de Cracovia Matth. Tract. utrum deceat Sacerdotes continuare missas etc. Memming. 1491. *Est per Albert. Kunne de Duderstat. in 4.*
316. de Crescentiis Petri libri XII. de Agricult. *Potius Ruralium Commodorum.* per Schüfsler. August. 1471. *Sunt in f.*
 Iidem Gallice. par Jehan Bonhomme f. Paris 1486. *Etiam par Ant. Verard.*
320. Curtii Franc. Consilia juridica. f. Mediol. 1496. *Sunt per Ulder. Scinzenzeler.*
 Curtii Quinti Historia Alexandri M. per Georg. Lauer f. Romae sine anno. *Est 1472.*

D.

- Pag. 324. de Dalen Mich. Casus Summarii etc. f. Colon. 1476.
Sunt per Petrum in altis (Bergmann?) de Olpe.
326. Dante Alleghieri la comedia etc. per Joh. Numeister f. 1472.
In Foligno.
- Dantis Capitula. Italice. per Georg. et Paul. f. Mant. 1472.
Est eadem divina Comedia.
328. Decor Puellarum. per Nicol. Jenfon 8. 1461. *Est Venetiis.*
 1471. 4.
- Decretales. f. Venet. 1489. *Sunt per Joh. de Forlivio et Gregor.*
fratres.
- Eaedem cum Apparatu. Mogunt. 1474. *Sunt per Petr. Schoeffer. f.*
 Codex Decretalium Epistolar. cum Apparatu Bernardi. per Drach
 Spir. 1492. *Est in f.*
- Decretalium Liber VI. Bonifacii VIII. f. Mogunt. 1470. *Est per*
Petr. Schöffer.
- Idem cum glossa. f. Mogunt. 1476. *Est per eund. Schöffer.*
- Gregorii Papae IX. Decretal. Libri IX. f. Spir. 1486. *Sunt per*
Petr. Drach.
329. Idem cum glossis. per Anton. de Bonas. f. Mediol. 1482.
Per Anton. de Honate.
- Decretalium Sextus, Clementinae et Extravag. f. Venet. 1484.
Per Baptistam de Tortis et Franc. de Madiis.
- Deflorationum Libri five Excerpta ex Patr. etc. *Sunt Weneri*
Abbatis S. Blasii in Silva Nigra.
336. Dialogus Creaturar. moralizatus. per Gerard. Leeu. Goudae.
 1481. et 1484. *Utrique in f.*
- Idem belgice. Delft. 1488. *Est in f.*
340. Diogenes Laertius de Vit. Philosophorum. f. Bonon. 1495.
Est per Jacob. de Ragazonibus.
341. Diogenis, Bruti, Hippocratis Epistolae interpr. Franc. Are-
 tino. per Ant. Francisci. 8. Florent. 1486. *Sunt 1487.*
- Diomedes de Arte Grammatica. 4. Vicent. 1486. *Est per Henr.*
de S. Ursio.
- Idem et alii Grammatici etc. f. Venet. 1495. *Et cum Nonio Mar-*
cello, Varrone et Valerio Max. Per Theodor. de Ragazonibus
de Asula.
342. Dionis Oratio de Regno interpr. Franc. de Picolhom. 4.
 (1469.) *Est Romae per Udalr. Gallum sive Han.*
345. Dionysii de Leeuwis Speculum omnis status hum. vitae. per
 Petr. Wagner. f. Norib. 1495. *Est in 4.*
346. Dionysii Nestoris Novariens. Vocabularium. per Guil. de Tri-
 dino f. 1488. *Est Venetiis.*

- Dioscorides Latine. f. 1478. *Est Colle per Joh. de Medemblick.*
 Pag. 352. Dominici de S. Geminiano in Sext. Decretal. f. Venet.
 1476. *Est per Jacob. de Rubeis.*
 Item. f. Venet. 1477. *Est per Joan. de Colonia et Joan. Manthen.*
 553. Ejusd. Prima pars super sext. Decretal. per And. de Soc.
 Norib. 1485. *Fortasse per Andream Frisner et Socios.*
 Donatus pro Pueris apud Quentel. 4. Colon. 1457. *Est 1507.*
 355. Duns Joan. Scotus in primum Sententiar. per Bernardin. de
 Novara. Venet. 1490. *Est etiam in II. III. et IV. et f.*
 356. Idem in secundum Sententiar. etc. per Jo. de Colon. et Jo.
 Manthen. f. Venet. 1478. *Est 1477.*
 Ejusdem Elenchi. 1493. *Sunt in 4.*
 Idem super libros Posteriorum etc. Venet. 1497. *Est per Bonet.*
Locatellum 4.
 357. Durandi Guil. Ep. Mimatens. Rationale div. officiorum. per
 Koberger 4. Norib. 1494. *Est in f.*
 Ejusdem Speculum. per Paganin. f. Venet. 1488. *Etiam per*
Georg. Arrivabenum eod. ibid.
 Idem. f. Venet. 1499. *Est per Baptistam de Tortis.*
 Ejusdem Repertorium. f. Venet. 1496. *Est per Paganin. de Pa-*
ganinis.

E.

362. Elucidarius Scripturarum. per Frid. Creusner. f. Norib. 1475.
Est 1476.
 368. Epistolen and Evangelien. f. 1477. *Verisimiliter lingua Bel-*
gica, Goudae per Gerard. Leeu.
 Epistolae illustrium virorum. apud Nicol. Wolf. f. 1499. *Sunt*
Politiani et aliorum ab eo collectae. Parisiis.
 385. de Euromodio Roberti Comment. in Distich. Caton. Basil.
 1486. *Est per Nic. Kessler in f.*
 388. Exempla S. Scripturae. 4. Paris 1477. *an 1478?*
 Magnum Speculum Exemplorum. Argent. 1497. *Est in f.*

F.

391. Faceti morosi et aliorum discursus morales. 4. Davent. 1499.
Sunt per Jacob. de Breda.
 392. Fastoli Thomae Decisiones Rotae. per Bernard. Benal. f.
 1496. *Lege Falstoli et Venetiis.*
 395. Gli Statuti della citta di Ferrara. per Severo Ferrarese f.
 Ferrar. 1476. *Sunt per Severinum et Latina.*
 Ferrariensis Joh. de vita coelesti et animar. immortalit. per
 Math. Capcasam f. 1494. *Est Venetiis.*

- de Ferrariis Joh. Petr. Practica (*Juris*) apud Koburg. Noriberg. 1482. *Est in f.*
- Pag. 396. Ferrerii Vincent. Sermones. Colon. 1485. *Sunt in f.*
397. Festus Pompejus. f. Mediol. 1471. *Est per Ant. Zarotum.*
Idem. per Reynhard. f. Rom. 1475. *Lege Joh. Reynhardi de Eyningen.*
398. Ficini Marsil. Epistolae per Koburg. 4. 1497. *Sunt Norimbergae.*
400. Fior de vertu. *Lege Virtu.*
Fioretti de S. Francesco. 4. Venet. 1480. *Sunt per Nicol. Girardengo.*
403. Florii Franc. Liber de Camill. et Aemil. etc. 4. Turon. 1467. *Est Parisiis per Petr. Caesaris et Joh. Stol. circa an. 1475. f.*
404. Flori Luc. Ann. Historia cum Sexto Rufo. per Joh. Singren. f. Basil. 1518. *Est Viennae Austr.*
405. de Forlivio Jac. in Aphorism. Hippocrat. et Avicen. per Christoph. de Canibus. f. Paris. 1488. *Lege Papias.*
407. de Franchis Philip. super VI. Decretal. Venet. 1499. *Per Bernardin. Benalium. f.*
de France Chroniques. par Ant. Verard f. Paris. 1493. *Sunt per Jehan Maurand.*
408. Francisci de Retza (*non Retzia*) Comestorium Vitiorum. Norib. 1470. *Est ex officina Henrici Rumel et Socior. f. et ad R. pertinet.*
Francisci Joh. de Pavinis Glosa ad Extravagant. Joan. XII. (XXII.) etc. 4. Venet. 1496. *Est per Pagan. de Paganinis. f. et pertinet ad P.*
409. Frederico Vescovo etc. *Infere Frezio.*
Friburgensis Joh. Summa Confessorum. per Othmar. Reutling. 1487. *Non est haec Summa Johannis, sed Summa Radium et in f.*
Item Germanice. Augspurg. 1482. *Haec est Johannis, et per Ant. Sorg. f.*
413. Fulgosi Raph. Comment. super II. part. ff. veteris. f. Brix. 1499. *Est per Angel. Britannicum.*

G.

415. Gaetani vel Gajetani de Thienis Expositio in Meteora Aristot. per Maufer. Paduae 1476. *Est in f.*
In Aristot. de Coelo et Mundo. f. Venet. 1498. *Est per Otinum de Luna Papiens.*
416. Gaguini Rob. Orationes et Epistolae. 8. Paris 1497. *Sunt per Durand. Gerber.*

- Pag. 424. de Gandavo Joan. vel Janduno Quæstiones in Aristot. lib. Physic. Florent. 1485. *Sunt in f.*
 Ejusdem in Aristotelem de Anima. Vincent. 1486. *Est per Henr. Librarium. f.*
426. de Garlandia Joan. Cornutus sive Disticha hexametra moralia. Hagenoæ. 1489. *Sunt per Henr. Gran in 4.*
 Synonyma cum expositione Galfridi etc. Colon. 1495. *Sunt per Henr. Quentel in 4.*
429. Gebri Arabis liber qui Flos naturarum vocatur. 1473. *Est in 4.*
 Geileri Joh. Keifersberg. Oratio in Syuodo Argentin. habita. Argent. 1482. *Est f. a. in f.*
431. Gellii Auli Noctes Atticæ. apud Knoblouch. 4. Argent. 1517. *Sunt in f.*
 de S. Geminiano Joh. Sermones funebres. per Joh. Klein. 4. Lugd. 1489. *Sunt 1499.*
 Summa de Exemplis et similitudinib. rerum etc. 4. Basil. 1499. *Est per Adam Petri de Langendorf et Joh. Froben de Ham-melburg.*
434. de S. Georgio Joannis Ausonii etc. *Lege Antonii.*
436. Le vray furnom Aleman de Philippe Melanchthon qui estoit Schwartzer. *Lege Schwarzerde.*
 Gerson Joh. Opera per Joh. Koelhoff. f. Colon. 1484. *Partes III. priores sunt 1483.*
437. Gerson Joh. Opera. per Casp. Hochfeder. f. Norib. 1494. *Sunt sub nomine Thomæ Kempensis.*
 De Imitatione Christi. per Dionys. Bertochum et Peregrin. de Pasqualibus. 4. 1585. *Est Venet. 1485. et Thomæ Kemp. ut sequentia.*
 Item. per Pigouchet. 12. Paris. 1491. *An non 1498?*
 Item. per Higman. 8. Paris. 1498. *Est 1489.*
 De Meditatione Cordis et de Sacram. Altaris. 4. Auguff. 1488. *Est per Erhard. Ratdolt.*
443. de Gordonio Bern. Opera, inter quæ Liliu Medicinæ etc. f. Venet. 1498. *Sunt per Bonet. Locatellum.*
444. Gorram Nicol. Postilla super Epistolas Divi Pauli. Colon. 1478. *Sunt per Joh. Koelhoff in f.*
 de Gouda Guilelm. de Expositione Missæ. Davent. 1491. *Est in 4.*
 de Gradibus Joh. Matth. Super Avicenna. per Jac. S. Nazar. f. Mediol. 1494. *Editiones duæ distinctæ: Una super 22. Fers tertii Canonis, 26. Julii, altera super ultimam, 17. Novemb.*
445. Prædicæ Ejusd. Pars I. et II. etc. apud Alois. Comens. et Barth. de Trot. f. Paris 1497. *Est Papiæ.*

- Pag. 446. Grammaticus quidam Tractatus cujus Titulus, Von Se-
hing des Leibs. Augspurg 1491. *Tractatus moralis, cujus ti-
tulus: Verfehung leyb, sel, ere vnd gut. Per Joh. Schönsperger.*
1493. 4.
452. Gratia Dei Esculani Comment. in totam artem veter. Aristot.
Venet. 1493. *Est in officina Mansfredi de Monteferrato.*
Gratiani Decretum. per Henr. Eggestein. f. Argent. 1471. *Eliam*
1472.
Item. per Rotwil. 4. Venet. 1480. *Nempe per Adamum de Rotwil.*
Item. f. Basil. 1481. *Est per Mich. Wensler.*
Item. f. Venet. 1486. *Est per Bapt. de Tortis.*
456. Gregorii Magni Opus Moralium. f. Romae. 1475. *Est impr.*
apud S. Marcum, ergo per Jo. Philip. de Lignamine.
457. Ejusd. Moralia in Job, Italice. Zanobio de Strata interpr. f.
Florent. 1486. *Sunt per Niccolo di Lorenzo.*
Ejusd. Pastorale cum Dialogorum Libris. per Mich. Furter. 4.
Basil. 1496. *Adsunt et Omelie in Cantica Cantie.*
Gregorii IX. Decretales cum Concordantiis etc. f. Basil. 1482.
Sunt per Mich. Wensler.
459. Gritsch Johan. Quadragesimale. per Joh. Wiener. f. 1477.
Est Augustae.
Idem. per Koberg. Norib. 1481. *Est in .*
Idem. per Zainer. Ulm. 1476. *Est 1475.*
461. Guarini Bapt. de modo et ordine docendi et disserendi. Hei-
delb. 1489. *Est per Heur. Knoblochzer. 4.*
464. Guidonis de Monte Rocher Manipulus Curatorum. Gallice.
4. 1490. *Est à Orleans par Matthieu Vivian.*
Guilielmi Carthus. Sermones super Oration. Dominic. 8. Paris.
1494. *Sunt per Gering et Rembold.*
465. Guilelmi Episc. Lugdunens. Summa de Virtutibus. Colon.
1479. *Est per Henr. Quentel in f.*
Guilelmus Parisiens. super septem Sacramentis. per Mittelhum
bis. Lege per Georg. Mittelhus sive haus; non enim declinat
Mittelhus Mittelhi etc.
Ejusdem Sermones. apud Meynberg etc. f. Tubing. 1499. *Lege*
expensis Frider. Meynberger, ductu Joh. Otmar.

H.

471. Haselbach Thomae Sermones Dominical. etc. 1478. *Sunt in f.*
476. Henrici de Saxonia liber de secretis mulierum. per Sorg.
August. 1498. *Est in 4. verius 1489.*
Henrici Sufonis Horologium Sapientiae. per Petr. de Quereng-
gis. Venet. 1492. *Est in 4.*

- Pag. 477. Herbarius. 4. Mogunt. 1484. *Est Latinus, sed 1485. f. Germanicus.*
481. Herp Henr. Speculum aureum decem Praeceptor. f. Norib. 1481. *Est per Ant. Koburger.*
Sermones de tempore et sanctis. per Drach. Spir. 1484. *Sunt in f.*
485. Hieronymi Epistolae. per Sweynh. et Pannartz. f. Rom. 1468. et 1470. *Est eadem Editio.*
Eadem. per Bernardin. de Renat. f. Venet. 1490. *Lege Bern. Benalium.*
Jeronymi (aut potius Ruffini) expositio in Symbol. 8. Oxon. 1468. *Est potius 1478.*
486. Vita S. Hieronymi et Transitus. Italice. per Bonaccors. Fi-renz. 1490. *Est in 4.*
491. Holkot Roberti Opus super sapientiam Salomonis. per Drach. Spir. 1483. *Est in f.*
494. Homeri Ilias. Latine. per Laur. Vallam. per Farseng. f. 1497. *Est Brixiae per Presbyt. Baptistam Farsengum.*
497. Homiliarum Opus etc. Spir. 1482. *Est per Petr. Drach in f.*
Homiliarius Doctorum etc. f. Basil. 1498. *Est per Nicol. Kefsler.*
504. Horatii Opera cum adnotat. et figuris (scilicet per Jacob. Locher) per Joh. Reinhard. f. Argent. 1498. *per Joh. Reynhardi alias Grüninger.*
506. Hostiensis episc. Card. (Henr. de Segusia) Summa aurea in Decretales. f. Rom. 1473. *Est per Udalr. Gallum et Simon. Nicolai de Luca.*
Eadem 1477. *Est per Ludov. Hohenwang in f.*
Eadem. f. Venet. 1498. *Est per Andr. de Torresanis de Asula.*
508. Hugonis de Prato Florido Sermones. f. 1486. *Sunt Argentiniae.*
Hugonis Senens. comment. super IV. fen Avicenn. etc. f. Venet. 1485. *Est per Andr. de Calabria de Papia.*
Hugonis de S. Victore Didascalicon cum Vocabulario Wencesl. Brack. 1483. *Est Spirae per Petr. Drach.*
509. Hungarii Biga salutis etc. *Lege Fratris Hungari O. M. Sunt Sermones de SS.*
Hungariae Regum Chronicon. 4. Aug. Vind. 1483. *Fabula.*
510. Hygini Astronomicum. 4. Venet. 1488. *Est per Thom. de Blavis de Alexandria.*

I.

516. de Imola Joh. Comment. in ff. infortiatum et novum. f. Venet. 1497. *Est per Andr. de Torresanis de Asula.*

- Pag. 517. Innocentii IV. Apparatus Decretalium etc. Argent. 1478.
Est per Henr. Eggestein in f.
 Idem. apud Jo. de Colon. et Jenfon. f. Venet. 1481. *Impressor Joh. Herbort de Seligenstadt.*
520. Josephi Hebraei Hiltoria. Latine. per Schufsler. f. 1470. *Est Augustae.*
521. Josephi Ben Gorion Historia. Hebraice. Constantinop. 1480.
An non 1490?
523. Isidori Hispalens. Etymologiae. per Loslein. f. Venet. 1483.
Et de summo Bono.
524. Isocratis Orationes. Graece. per German. etc. f. Mediol. 1493.
Sunt per Ericum germanum.
526. Judiciarius processus. per Knobloczer. Argent. 1478. *Est germanice. 1477. f.*
 Juniani Maji liber de priscorum verborum proprietate. f. Venet. 1485. *Est per Dionys. Bertochum et Peregr. de Pasqualibus.*
528. Juris Vocabularium. f. Spir. 1477. *Est per Petr. Drach.*
 Idem. per Koburg. Norib. 1481. *Est in f.*
 Idem. per Stephan. f. Rom. 1494. *Est per Steph. Planck de Patavia.*
 Modus legendi abbreviaturas in utroque jure. Norib. 1476.
Est per Frider. Creusner in f.
 Justiniani Institutiones. per Schoyffer. f. Mogunt. (1475) *Est Codex.*
529. Eaedem. per Laurentium de Herbipoli. f. Rom. 1478. *Sunt per Georg. Lauer.*
 Justiniani Bern. Historia de origine Urbis Venetiarum. per Bernardin. Benal. f. Venet. (1482) *Est 1492.*
530. Justini Epitome Trogi. per Philip. Condam. f. Venet. 1479.
Lege per Philip. condam Petri. id est, quondam Petri filium.
 Eadem. Venet. 1497. *Est in f.*
531. Juvenalis et Perii Satirae. per Ant. Zarot. 4. Mediol. 1474.
An non in f?
533. Eaedem cum Comment. Calderin. Mancin. Vall. per Joan. de Cereto. f. 1494. *Sunt Venetiis.*
 Eaedem cum Comment. Joann. Britannici, adde Cornuti et Fontii. f. Venet. 1499. *Sunt per Joan. de Cereto de Tridino.*

K.

535. a Kempis Thom. von Nachfolgung Christi etc. 4. Augsp. 1498. *Est per Joh. Schönsperger.*
536. Koelner Joan. de Wanchel Summaria circa Sext. Decretal. per Koellhoff. Colon. 1484. *Sunt 1494. in f.*

Pars Posterior.

L.

- Pag. 1. Laſtantii Inſtitutiones. per Adam. f. 1471. *Sunt Venetiis.*
4. Landini Chriſtoph. Comment. ſopra la Comedia di Dante. per Octav. Scotum. f. Venet. 1484. *Simul cum ipſa Divina Comedia.*
5. Langii Rud. Carmina. per Limburg. Monafter. 1486. *Sunt in 4.*
10. Legenda aurea etc. Jacobi Janueni. de Voragine. per Cranz, Gering et Friburger. f. Pariſ. (1476) *Est 1475.*
- Eadem. f. Norib. 1476. *Est per Joh. Senſenſchmid et Andr. Friſner.*
- Eadem. f. Norib. 1478. *Est per Ant. Koburger.*
- Eadem. f. Argent. 1496. *Est in 4.*
- Eadem. f. 1489. *Est Argentinae.*
11. Legende Dorée. par Caxton. f. Weſtm. 1483. *Est lingua Anglica.*
- Gulden Legende. f. Goud. 1478. *Est per Gerard. Leeu.*
- Eadem. f. Zwol. 1490. *Est per Petr. van Os.*
13. Leonardi Utinenſ. Sermones Varii. Spir. 1479. *Sunt per Petr. Drach. f.*
- Idem. per Koburg. Nuremb. 1478. *Sunt in f.*
- Idem de Legibus. Venet. 1473. *Est per Franc. de Hailbrun. f.*
14. Leonici Nic. Vicent. Errores Plinii etc. per Laurent. Rub. 4. Ferrar. 1492. *Sunt per Laurent. de Valentia et Andr. de Novo Caſtro.*
- Leſcherii Abrah. Rhetorica. 4. Colon. 1490. et 1491. *Est per Henr. Quentel.*
15. Der Buch der Nature ley etc. *Lege das Buch der Natur. f.*
17. Liberi (inferre Baronis Herberſteinii) Sigism. Rerum Moſcoviticar. etc.
18. de Licio Rob. Quadrageſimale de Poenitentia. f. Argent. 1497. *Est per Joh. Knoblauch. An in 4?*
- Ejuſd. Sermones declamatorii. Venet. 1496. *Sunt per Georg. de Arrivabeniſ. 4.*
- Opera tribus tomis comprehenſa. Venet. 1490. *Sunt per Joh. de Forlivo et Greg. fratres. f.*
- De Conſervatione Sanitatis. Romae. 4. 1475. *Autor Benedictus de Nurſia.*
- Philippi (inferre de Barberiſ) Siculi Dominic. Opuscula varia. 4. (1480) *Sunt Romae typo et ſigillo Sixti et Georgii Alemanorum.*
- de Lignano Joh. de Repreſſaliis, Bello et Duello. Papiæ 1487. *Est per Chriſtoph. de Canibus in f.*

- Pag. 21. Livii T. Historia cum Sabellici annotatione. f. Venet. 1491. *Est per Barthol. de Zanis de Portesio.*
23. Eadem. Italice. Rugero Ferrario interpr. f. Rom. 1476. *Est per Udalr. Han, sed Ferrarius non est interpres.*
24. Lõchmaier Mich. Parochiale Curatorum. Lips. 1497. *Est per Contr. Kachelofen in 4.*
25. Lombardi Petri Sententiae. 8. Norib. 1474 — 77 — 99. *Sunt in f.*
 Cum conclusionib. Henr. Gorichem, f. Basil. 1487. *Sunt per Nic. Kefster.*
 Eadem. per Kefsler. f. Basil. 1489. *Sunt etiam 1488.*
27. Lotharii Diaconi etc. liber de utilitate conditionis humanae etc. *Lege Vilitate.*
28. Lucani M. An. Pharsalia cum Omniboni Comment. per Nicol. Battibovem. f. 1486. *Est Venetiis.*
 Cum Comment. Sulpic. et Omnibon. f. Mediol. 1499. *Est per Leonard. Pachel.*
29. Omniboni Leonici Comment. in Lucan. f. Venet. 1475. *Est ipse Lucanus.*
35. Ludolphi Saxonis Vita Jes. Christi. Norib. 1478. *Est per Koburger in f.*
 Eadem. Venet. 1498. *Est per Simonem Bevilaquam in 8.*
 Ludovici de Prussia Trilogium Animae. 4. Nuremb. 1498. *Est per Ant. Koburger.*
38. Lutreus (Joh. de Lutra) de Anima. Erford. 1482. *Est per Paul. Wider de Hornbach in 4.*
40. de Lyra Nicol. Glosa in Biblia. f. Basil. 1494. *Est per Joh. Frobenium.*
 Moralis Explicatio canonis Biblior. f. Colon. 1478. *Est per Joh. Koelhoff.*
 Postillae supra totam sacram Scripturam. apud Octav. Scotum. f. Venet. 1488. *Etiam 1489.*
 Praeceptorium sive de X. Praeceptis. 8. 1497. *Est Colon. per Herm. Baumgart de Ketwysch.*
 Repertorium, Memming. 1492. *Est per Albert. Kunne de Duderstat. in f.*
 Lyteri Thomae Chronicon Suecico (Suevico) Germanicum. Ulm. 1486. *Est per Contr. Dinckmut in 4.*

M.

43. de Magistris Joh. Quaestiones veteris Artis. Heidelb. 1488. *Sunt per Frider. Wisch in f.*
44. Magnini Regimen Sanitatis. Lovan. 1482. *Est per Joh. de Westphalia in 4.*

- Maillard Oliv. Sermones de Adventu. 4. Lugd. 1498. *Sunt per Joh. de Wingle.*
- Maimonidis (*Moyf.*) Jad Chafakah de Ramban (*Ramban*) Soncini 1490. *Est in f.*
- Pag. 45. Majoranis Franc. vel Mayronis etc. Quadragesimale. per Bernardin. de Novaria. Venet. 1491. *Est in 4.*
46. Malleus Maleficarum. Colon. 1489. *Est in 4.*
47. Mammotrectus (*Joh. Marchesini O. M.*) per Heliam. f. 1470. *Est per Hel. Helye de Louffen in villa Beronensi.*
- Idem per Franc. de Hailbrun et Nicol. de Francford. f. Venet. 1476. *Est in 4.*
- Idem. Argent. 1494. *Est in 4.*
48. Mancinelli Ant. Comment. in Rhetoric. ad Heren. I. Libr. Venet. 1497. *Est cum Laur. Vallae Lina et Elegantiae Portu, per Joh. Tacuinum de Tridino. 4.*
- Ejusdem Carmen de florib. de figur. et de virtute poetica, per Joh. de Tridino. Venet. 1493. *Est in 4.*
49. Manlii Joh. Jac. Luminare Majus. f. Venet. 1496. *Est per Bonet. Locatellum.*
- Idem. f. Venet. 1499. *Est per Bernardin. Stagninum.*
- Mannecken Car. Formulae Epistolarum. 1486. *Sunt in 4.*
- Eaedem. Colon. 1498. *Sunt per Henr. Quentel. in 4.*
50. Mantuani Petri Logica. 1492. *Est per Symon. Bevilaquam. in 4.*
52. Marcellus Non. de propriet. latini Sermonis. f. 1471. *Est Venet. per Nic. Jenson.*
53. de S. Maria Pauli Burgens. Scrutinium Scripturarum. f. Mantuae. 1474. *Est per Joh. Schallum. 1475.*
- Idem. per Schöffler. Mogunt. 1478. *Est in f.*
55. Marfilii ab Ingen Oratio complectens elegantias oratorias. 4. Heidelb. 1499. *Multa praeterea Alia, praesertim Poetica.*
- Martialis Epigrammata. per Vindelin. Spir. sine anni nota. 4. Venet. *Sunt in f.*
- Item. per Phil. Lavagn. 4. Mediol. 1478. *Sunt in f.*
56. Item cum Comment. Domit. Calderini. f. Mediol. 1483. *Sunt per Leonard. Pachel, et Ulderic. Scinzenzeler.*
- Item. f. Venet. 1493. *Sunt per Barth. de Zanis de Portesio.*
- Item cum Comment. Calderini et Merulae. f. Venet. 1498. *Sunt per Sym. Bevilaquam Papiens.*
57. La vie et miracles de St. Martin. par Lateron. f. Tours. 1496. *Sunt in 4.*
- Martini (*Poloni O. P.*) Sermones. Argent. 1484. *Sunt in 4.*
59. Martyrologium del Seiligen (*lege der Heiligen*) per Preufs. Argent. 1484. *Est in f.*

- Martyrologium Romanum (Ufuardi) editore Bellino à Padua. Venet. 1498. *Est per J. Emeric. de Spira in 4.*
- Idem Anonymi, quod et Viola Sanctorum inscribitur. 1499. *Est in f.*
- Pag. 61. Mattheoli Perusini tractatus de memoria. per (Mart.) Schott. 4. 1498. *Est Argentinae.*
64. Meffret Sermones. f. Norib. 1487. *Sunt per Ant. Koburger.*
Item. f. Basil. 1488. *Sunt per Nicol. Kefsler.*
- Megarenfis Episcopi Tractatus de Confessione. *Est Andreae de Escobar sive Hispani.*
- Mela Pompon. de Situ orbis. per Franc. Renner. 4. Venet. 1478. *Est in f.*
- Idem. per Bernard. Pictor. et Ratdolt cum Loslein. 8. Venet. 1477. — 78. *An non in 4.?*
65. Idem cum comment. Cocchi. Venet. 1473. *Est per Nic. Jenson in f.*
69. Melchioris Parmenf. dialogus de anima. Venet. 1499. *An non Mediolani?*
72. Mesue Joh. della Consolazione delle medicine simplici solenni lege solventi. per Wurster. f. 1475. *Mantuae an Mediolani?*
73. Eiusdem Opera. fol. Antv. 1479. *Potius Venetiis. Numeri pagg. 72. et 73. per errorem repetuntur. Itaque*
72. *secundo.* Milis de Verona Repertorium. per Gortz. f. 1575. *Est Colon. per Nicol. Gotz. 1475.*
74. Missale Augustinianorum de observantia patris Andreae, adde Proles Vicarii general.
78. Moesch Joh. Tractatulus de Horis Canonicis. Aug. Vind. 1489. *Est per Ant. Sorg. 4. Occurrit iterum p. 84. falso tributus an. 1498.*
- Molitoris Joh. Tabula super totam summam Antonini. 1484. *Est Coloniae f.*
79. Montagnana Barth. Consilia medica. per Locatel. f. 1497. *Sunt Venet.*
80. de Monteregio Joh. Tabulae 4. August. 1490. *Sunt per Erh. Ratdolt.*
81. Moravi August. Olomucenf. defensio Artis Poetices. 4. Venet. 1483. *Est 1493.*
78. Murner Thom. de Pythonico quaestu. per Kilian. Friburg. 1499. *Est in 4.*

N.

89. Nach Joh. (Lectoris Friburgens.) Summa Capitulorum fidei Christianae etc. To Nach ortum ex non intellectis initii verbis: Nach Ordnung, id est, secundum ordinem.

- de Natalibus Pet. Catalogus Sanctorum. 1493. *Est Vincentiae per Henr. de S. Ursio. f.*
- Pag. 93. Nicolai Ep. Modrusiensis Oratio in funere Petri Card. S. Sixti. per Math. Cerdonis. 8. Paduae. 1482. *Est 1485.*
94. Nider Joh. Opus super X. praecepta decalogi etc. per Georg. Hufner. Strasburg. 1476. *Est in f.*
- Idem. Basil. 1481. *Est in f.*
95. Nigri Petri Clypeus Thomistarum. Venet. 1481. *Est per Rayn. de Novimagio f.*
- Ejusdem super arte vetere Aristotelis. Venet. 1481. *Est in f.*
- de Nigris Sillani Expositio super IX. Almanforis &c. apud Octav. Scotum. Venet. 1490. *Est in f.*
96. Nogaroli Leonard. liber de mundi aeternitate, et de beatitudine. per Henr. Liberar. etc. lege Librarium.
97. Nosce te ipsum. Opus sic vocatum etc. *Est Johannis Carthusiens. nec Jodoci Galli, cui tribuitur P. I. p. 424.*
98. Novissima Quatuor. Daventr. 1489. *Sunt per Richardum Pafroed in platea Episcopi. 4.*
- Eadem. 4. Colon. 1492. *Sunt per Henr. Quentell.*

O.

99. Obsequiale five Benedictionale Eistetenfe. per Reiser. Eistet. 1488. *Est in 4.*
- Occam Guil. Opus XC. dierum cum epistolis Mich. Caesenatis &c. f. Lugd. 1495. *Est per Joh. Trechfel.*
- Ejusdem Summulae in Phisic. Aristot. f. Bonon. 1494. *Sunt per Bened. Hectoris.*
101. Offredi Apollinar. de primo et ultimo instanti &c. 1492. *Est Venet. per Simon. Bevilaquam. 4.*
102. de Oldendorf. Henr. lege Odendorf.
- Oldradi de Laude Consilia. 1481. *Sunt per Eberhard. Frommolt J. l. f.*
105. de Orbellis vel Dorbellis Nic. Expositio Logicae secundum Scoti doctrinam. Parmae. 1482. *Est in 4.*
- Eadem. Basil. 1494. *Est per Mich. Furter in 4.*
109. Otto van Pafsau &c. adde de gulden Troen. Utrecht. 1480. *Est in f.*
111. Ovidii Opera quaedam cum comment. P. Marfi. f. Venet. 1482. *Sunt Heroides et Fasti per Bapt. de Tortis.*
113. De Arte am. et Remedio amoris cum com. Barth. Merulae. per Joh. de Tridino. f. Venet. 1493. *Est 1494.*

P.

- Pag. 116. de Palude Pet. Commentar. in Sentent. f. Venet. 1493.
1495. *Sunt per Bonet. Locatellum.*
117. Panormitani Nicol. de Tudeschis Siculi Abb. Archiep. Comment. in Decretal. f. Rom. 1475. *Sunt per Georg. Laur. de Herbipoli.*
Eadem. f. Basil. 1488. *Sunt per Joh. Amerbach.*
Eadem. f. Norib. 1485. 1486. *Sunt per Ant. Koburger.*
Eadem. f. Venet. 1492. *Sunt per Gabr. Brixinens. et Dion. Bertochum.*
Ejusdem Disceptationes et Adlegationes. Venet. 1483. *Sunt per Joh. Herbort. f.*
118. Ejusdem Glosae. f. Venet. 1490. *Sunt Clementinae per Bernardin. de Novaria.*
Pantaleon. de Vercellis de Confluentia (*Summa*) lacticiniorum. f. Taurin. 1477. *Est per Joh. Fabri Lingonens. Dele de Vercellis.*
Papiae Vocabularium. f. Venet. 1491. *Est per Theodor. de Regazonibus.*
119. Paraldi vel Peraldi Guil. episc. Lugdun. Summa de Virtutibus et Vitiis. Basil. 1497. *Est per Joh. de Amerbach. 4.*
Parati Sermones de Tempore et Sanctis. Argent. 1487. *Sunt in f.*
122. Passionael &c. f. 1487. *Est Goudae per Gerard. Leeu.*
Item f. Nurenb. 1488. *Est per Ant. Koburger.*
124. Pauli Florentini Breviarium. Adde Juris Canonici. Memming. 1486. *Est per Albert. Kunne de Duderstat. f.*
Pauli (*non Petri*) Pergulensis Logica. Venet. 1498. *Est per Petrum de Quarengis. 4.*
128. Peregrinationum sanctar. in montem Syon etc. per Drach. f. 1490. *Est Spiraе.*
130. Perotti Nic. Sypontini Episc. Rudimenta latinae Grammaticae. per Ant. Zarot. f. Mediol. 1483. *Sunt in 4.*
Ejus Cornucopiae in Martialem. f. Venet. 1490. *Est per Bapt. de Tortis.*
Idem. f. Venet. 1494. *Est per Dion. de Bertochis de Bononia.*
132. Persii Satirae cum Comment. Barth. Fontii. f. 1481. *Sunt Vincentiae per Henr. Liberarium lege Librarium.*
Eadem. fol. Venet. 1485. *Sunt per Ant. de Bactibobus.*
134. Petrarca Franc. Sonetti e Canzone con la interpretatione di Franc. Philelfo. per Wild (*Leonard.*) f. Bonon. 1481. *Sunt Venetiis.*
135. Ejusd. Liber de remediis utriusque fortunae. per (*Arnold.*) Therhoern. 4. Colou. 1471. *Davius.*